
Любинский муниципальный район 
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«30» декабря 2013 года № 48

О внесении дополнения в решение 
Совета Любинского городского 
поселения от 29.04.2013 г. № 10«О порядке 
проведения антикоррупционной 
экспертизы нормативных правовых 
актов и проектов нормативных 
правовых актов Совета Любинского 
городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной 
экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 
актов», руководствуясь Уставом Любинского городского поселения, Совет 
Любинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Любинского городского поселения от 29.04.2013 г. 
№10 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных 
правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета Любинского 
городского поселения» дополнить частью 3.1. следующего содержания:
«3.1. Специалист по обеспечению деятельности Совета Любинского городского 
поселения предоставляет в Прокуратуру Любинского района Омской области 
проекты нормативных правовых актов Совета Любинского городского 
поселения для проведения антикоррупционной экспертизы, не позднее, чем за 3 
дня до предполагаемой даты принятия нормативного правового акта.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Любинский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.


